
 
 

UCHWAŁA NR XLV/240/2022 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany statutów sołectw Klonowa I i Klonowa II 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005 i 1079), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie sołectwa Klonowa I stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/37/2003 Rady Gminy 
w Klonowej z dnia 10 lutego 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwom (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. 
Nr 56, poz. 517) dokonuje się zmiany §3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Teren działania sołectwa obejmuje wsie: Bogusy, Morasy, Górka Klonowska Kolonia – od nr 
21 wzwyż oraz Klonowa: ul. Czajkowska – numery parzyste do nr 14, ul. Długa, ul. Ks. Józefa Dalaka 
– wszystkie numery nieparzyste, ul. Kurpińska, ul. Leśna, ul. Łąkowa, ul. Polna, ul. Słoneczna, ul. 
Wieluńska, ul. Złoczewska.”. 

§ 2. W statucie sołectwa Klonowa II stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały nr IV/37/2003 Rady Gminy 
w Klonowej z dnia 10 lutego 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwom (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. 
Nr 56, poz. 517) dokonuje się zmiany §3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Teren działania sołectwa obejmuje wsie: Górka Klonowska, Górka Klonowska Kolonia – od nr 
1 do nr 20, Kiełbasy oraz Klonowa: ul. Czajkowska – numery parzyste od 16 wzwyż i wszystkie 
nieparzyste, ul. Grabska, ul. Hutnicza, ul. Ks. Józefa Dalaka – wszystkie numery parzyste oraz ul. 
Zachodnia.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Klonowej 

 
 

Wiesław Sworowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5782


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-21T12:26:23+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




